
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8 

имени Бусыгина Михаила Ивановича» 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 г.  № 289-О  

г. Усть-Илимск 

 

«О школьном посте «Здоровье+» 

 

 

В связи с изменением состава школьного поста,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав поста с 02.09.2024 года согласно паспорта. 

 

2. Руководителем поста «Здоровье+» назначить социального педагога 

Жукову М.Г. 

 

 

 

 

 

Директор школы    С. А. Асташова 

 

 

 

С приказом № 289-О от 02.09.2024 г.  ознакомлена: 

 

______________ М.Г. Жукова 

 

 


		2024-11-12T13:04:37+0800
	Асташова Светлана Александровна




